ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 845/11
  DE 05 DE ABRIL DE 2011

Designa servidor para substituir
o titular do cargo em comissão.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no
uso das atribuições previstas no art. 35, I, “e” e “x”, da Lei Complementar nº
02/90,

RESOLVE

Art. 1º -  Designar o servidor  Luiz Carlos Paixão
Júnior para  substituir  o  servidor  Paulo  Felipe  Moreira  de  Almeida,  por
motivo de licença para tratamento da própria saúde,  no cargo em comissão
simples  de  Assessor  do  Setor  de  Manutenção  e  Suporte  em  Informática,
símbolo  MP-CCS-5,  do  Quadro  de  Pessoal  dos  Serviços  Auxiliares  do
Ministério Público do Estado de Sergipe, pelo prazo de 09 (nove) dias, a partir
de 04 de abril de 2011.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,
produzindo seus efeitos no período de 04 a 12.04.11, revogadas as disposições
em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

RNJ/DRH

	Designa servidor para substituir o titular do cargo em comissão.
	RESOLVE
	Art. 1º - Designar o servidor Luiz Carlos Paixão Júnior para substituir o servidor Paulo Felipe Moreira de Almeida, por motivo de licença para tratamento da própria saúde, no cargo em comissão simples de Assessor do Setor de Manutenção e Suporte em Informática, símbolo MP-CCS-5, do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de Sergipe, pelo prazo de 09 (nove) dias, a partir de 04 de abril de 2011.
	Dê-se ciência e cumpra-se.

	Procurador-Geral de Justiça
	RNJ/DRH